
1 
 

Návod pro účastníky/rodiče 

 

Omluva z lekce – kroužky bez náhrad (všechny kromě plavání) 

Náhradový systém používáme jen pro lekce plavání. Ostatní kroužky jsou bez náhrady. 

V kroužku individuální výuky jazyků poskytujeme 3 náhrady za pololetí, ale ty si eviduje 

každý lektor sám. 

1) Na počítači 

Přihlásit se na stránce https://dobrichovickydomek.webooker.eu/  

 

Kliknout na Další – Moje kurzy 

 

Vybrat kroužek, ze kterého chci studenta omluvit (zažlutí se) 

 

Kliknout na ikonu tužky, potvrdit omluvu 

 

 

Stejným způsobem přes ikonu tužky lze omluvu zrušit. 

https://dobrichovickydomek.webooker.eu/


2 
 

2) Na mobilu 

Kliknout na ikonu „3 čárky“ a zobrazit si vpravo menu. Přihlásit se. 

                        

 

Zobrazit si plnou verzi webu a pokračovat stejně jako na PC. 

 

 

  



3 
 

Omluva z lekce – kroužky plavání 

1) Na počítači 

Kliknout na Náhrady plavání 

 

Vybrat studenta a kroužek náhrady:… a místo – Wellness bazén 

 

Otevřít ZELENÝ rámeček (zelená označuje kurz, do kterého jste registrovaní) 

Zrušit „fajfkování“ políčka REGISTROVÁN, načte se vám jedna náhrada 

Vybrat si mezi ŠEDIVÝMI rámečky lekci, kdy chcete nahrazovat, a otevřít ho 

Odfajfkovat políčko NÁHRADA, jedna náhrada se vám odečte 

 

Podrobný popis 

 

Počet náhrad není omezen, nejsou ale přenosné do dalšího pololetí. 

Je třeba se omluvit do 20 hodin předchozího dne, později nemáte nárok na náhradu. 

 

 

 

 

 

https://webooker.freshdesk.com/support/solutions/articles/19000065943-omluvy-a-n%C3%A1hrady-ze-strany-klienta-verze-pro-pc


4 
 

2) Na mobilu 

Kliknout na omluvy, vybrat kroužek s náhradami. 

                               

Zvolit místo – Wellness bazén. 

Najít v kalendáři podle data lekci, ze které se chci omluvit, příp. kde chci čerpat náhrady.       

   


